
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                           № 
г. Чита

О внесении изменений в Порядок предоставления субвенций бюджетам 
муниципальных районов, муниципальных и городских округов на 
реализацию государственных полномочий переданных в соответствии с 
Законом Забайкальского края «О наделении органов местного 
муниципальных районов, муниципальных и городских округов 
отдельными государственными полномочиями в сфере труда», 
утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 
21 апреля 2009 года № 156 

Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

Внести в Порядок предоставления субвенций бюджетам 
муниципальных районов, муниципальных и городских округов на 
реализацию государственных полномочий переданных в соответствии с 
Законом Забайкальского края «О наделении органов местного 
муниципальных районов, муниципальных и городских округов отдельными 
государственными полномочиями в сфере труда», утвержденный 
постановлением Правительства Забайкальского края от 21 апреля 2009 года 
№ 156 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства 
Забайкальского края от 04 февраля 2014 года № 19, от 21 августа 2015 года 
№ 401, от 12 апреля 2016 года, от 31 марта 2017 года № 102, от 30 декабря 
2021 года № 560, от 14 марта 2022 года № 81), следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Министерство труда и социальной защиты 
населения Забайкальского края» заменить словами «Департамент труда и 
занятости Забайкальского края».

Первый заместитель
председателя Правительства 
Забайкальского края                                                                     Б.Б.Батомункуев

consultantplus://offline/ref=5E94EDFA519A73A2792A2284637CFCA2D038AE13693B86A0E402619ADCC7B00CC61AC1371CB2A3843E193AAF42F3B9G
consultantplus://offline/ref=5E94EDFA519A73A2792A2284637CFCA2D038AE13693B87A2EA09679ADCC7B00CC61AC1371CB2A3843E193AAF42F3B9G

